

Warszawa, 11.05.2018 r.

.....
pieczęć zamawiającego

ZATWIERDZAM:

/-/ dr. hab. med. Jarosław Piszcz
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

DZ.26.18.228...2018.ML

strona internetowa Zamawiającego:
www.ihit.waw.pl

Dotyczy: Dostawy materiałów opatrunkowych i preparatów dezynfekcyjnych.
Numer sprawy: IHIT/P/18/2018.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO ORAZ SZKŁA LABORATORYJNEGO**” wpłynęły pytania od wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (siwz). Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej,

oraz

Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść siwz niniejszego postępowania, poprzez wprowadzenie zmian do siwz. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę do siwz.

Pytanie nr 1. Dotyczy części 1, poz. 31-36:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2. Dotyczy części 1, poz. 31:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 3. Dotyczy części 1, poz. 20:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okład w rozmiarze 12x18 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4. Dotyczy części 1, poz. 21:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania okład w rozmiarze 20x28 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga,

Pytanie nr 5. Dotyczy części 1, poz. 27:

Czy nie zaszła omyłka i Zamawiający miał na myśli opatrunek o poniższym opisie: Sterylny przezroczysty, półprzepuszczalny opatrunek do mocowania kaniul obwodowych, wzmocnienie włókniną w części obejmującej kaniulę, ramka ułatwiająca aplikację, proste wcięcie na port pionowy, zaokrąglone brzegi, metka do oznaczenia, 2 włókninowe paski mocujące, rozmiar 7 x 8,5cm, odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol, klej akrylowy równomiernie naniesiony na całej powierzchni przylepnej, wyrób medyczny klasy IIa, niepyłące, nierwące się w kierunku otwarcia opakowanie z polietylenu typu folia-folia o wysokiej gęstości, zapewniające sterylną powierzchnię dla odłożenia opatrunku po otwarciu opakowania. Potwierdzenie bariery folii dla wirusów =>27nm przez niezależne laboratorium. Opakowanie 100szt.

Jeśli nie zaszła omyłka, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie powyższego opatrunku.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6. Dotyczy części 2, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego do wilgotnego zaopatrywania ran (łokieć, pięta) w rozm. 14x14 cm, pakowany a' 5 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 7. Dotyczy części 2, poz. 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego do wilgotnego zaopatrywania ran (okolica krzyżowa) w rozm. 14x16 cm, pakowany a' 5 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 8. Dotyczy części 2, poz. 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku przeciwbakteryjnego z alginianu wapnia, impregnowanego jonami srebra rozm. 10x10 cm, a 10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 9. Dotyczy części 2, poz. 6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku przeciwbakteryjnego z alginianu wapnia, impregnowanego jonami srebra rozm. 10x20 cm, a 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 10. Dotyczy części 2, poz. 3:

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści opatrunek: Opatrunek hydrokoloidowy do wilgotnego opatrywania ran/ łokieć, pięta / 18,5 x 19,5 cm a 5 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 11. Dotyczy części 2, poz. 4:

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści opatrunek: Opatrunek hydrokoloidowy do wilgotnego opatrywania ran / okolica krzyżowa / 20 x 22,5 cm a 5 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 12. Dotyczy części 2, poz. 5:

Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści opatrunek: Opatrunek antybakteryjny zawierający jony Ag 10 x 10cm a 10 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 13. Dotyczy części 2, poz. 6:

Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści opatrunek: Opatrunek antybakteryjny zawierający jony Ag 10 x 20cm a 10 szt ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 14. Dotyczy części 3 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części 3 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15. Dotyczy części 3 poz. 14, 15, 16 i 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części 3 pozycji 14, 15, 16 i 17, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16. Dotyczy części 3 poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 3 w pozycji 14 opatrunek o wymiarach 10cm x 8cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17. Dotyczy części 3, poz. 4-6:

Czy Zamawiający wymaga opasek, które mogą być poddawane procesowi sterylizacji? Czy możliwość ta ma być potwierdzona Karda danych Technicznych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18. Dotyczy części 3, poz. 14-17:

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19. Dotyczy części 3, poz. 14:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 10x10 cm zamiast 10x6 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20. Dotyczy części 3, poz. 15:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 15x10 cm zamiast 15x8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21. Dotyczy części 3, poz. 7-8:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania szybkowiążącej opaski gipsowej, z gipsem naniesionym po obu stronach materiału nośnego, odpornej na kruszenie, pękanie po wiązaniu i unieruchomieniu wiązania, nawiniętej na rolkę z ekologicznej tektury, o zawartości gipsu naturalnego minimum 94% i czasem wiązania 4 – 6 minut, o wymiarach odpowiednio:

w pozycji 7 – 3m x 12cm

w pozycji 8 – 3m x 15cm lub 3m x 14cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22. Dotyczy części 3, poz. 1-3:

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23. Dotyczy części 3, poz. 4-6:

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych o elastyczności powyżej 130%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24. Dotyczy części 3, poz. 1-6:

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w części 3 wydzieli pozycje: 1-6 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25. Dotyczy części 3, poz. 7-8:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycjach opasek o czasie wiązania 4-6 min., o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26. Dotyczy części 3, poz. 13:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie waty bawełniano-wiskozowej o zawartości bawełny wynoszącej 40%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27. Dotyczy części 3, poz. 7-8:

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na nieperforowany trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28. Dotyczy części 4, poz. 4:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji gazy o wymiarach 90 cm x100, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29. Dotyczy części 4, poz. 1-3, 5-6:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w powyższych pozycjach kompresów o wymiarach wykrojników:

- Pozycja 1 min. 11x18 cm
- Pozycja 2 min. 15,4x28 cm
- Pozycja 3 min. 20,5x38 cm
- Pozycja 5 min. 24,4x28,5cm
- Pozycja 6 min. 36,5x30,5 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 30. Dotyczy części 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 18x12cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 31. Dotyczy części 4, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 28x17cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 32. Dotyczy części 4, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 38x22cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 33. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści gazę o długości 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. Pod warunkiem zachowania wyceny za 1 mb.

Pytanie nr 33a. Dotyczy części 4, poz. 7-9:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 7-9 z zadania nr 4 i utworzenie z nich osobnej części. Modyfikacja ta pozwoli złożenie ofert większej liczbie wykonawców, zwiększając tym samym konkurencyjność postępowania

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34. Dotyczy części 4, poz. 1:

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 9,5 cm x 18,5 cm, natomiast pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 35. Dotyczy części 4, poz. 2:

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 14,5 cm x 28,5 cm, natomiast pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 36. Dotyczy części 4, poz. 3:

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 19 cm x 38 cm, natomiast pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 37. Dotyczy części 4, poz.4:

Czy zamawiający wymaga gazy w roli 13 nitkową, niejadalną, szer. 90 cm x 100 m?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 38. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. Pod warunkiem zachowania wyceny za 1 mb.

Pytanie nr 39. Dotyczy części 4, poz. 7-9:

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga, z zaokrągleniem do pełnych opakowań.

Pytanie nr 40. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m² dla 13 nitkowych oraz 23 g/m² dla 17 nitkowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy zamawiający wymaga gazy bielonej metodą bezchlorową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46. Dotyczy części 4, poz. 5:

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, o wykroju 14,5 cm x 28,5 cm, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47. Dotyczy części 4, poz. 5:

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza, lecz nie wymaga pod warunkiem zachowania 3 szt. w sterylnych opakowaniach.

Pytanie nr 48. Dotyczy części 4, poz. 6:

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, o wykroju 19 cm x 38 cm, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49. Dotyczy części 4, poz. 5- 6:

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by proces sterylizacji był walidowany.

Pytanie nr 50. Dotyczy części 4, poz. 5-6:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by proces sterylizacji był walidowany.

Pytanie nr 51. Dotyczy części 4, poz. 5-6:

Czy zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobu sterylnego.

Pytanie nr 52. Dotyczy części 4, poz. 5-6:

Wnosimy o wydzielenie z Części nr 4 pozycji nr 5 i poz.6 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 4A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 53. Dotyczy części 4, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 4 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 54. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 4 w pozycji 4 gazę w opakowaniu po 100 m, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. Pod warunkiem zachowania wyceny za 1 mb.

Pytanie nr 55. Dotyczy części 4, poz. 7 – 9;

Czy Zamawiający w Części nr 4 w pozycji 7 – 9 miał na myśli siatkę o długości 25 m w stanie swobodnym, czy roboczym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga siatki w stanie swobodnym.

Pytanie nr 56. Dotyczy części 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 12 cm x 19,1cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57. Dotyczy części 4, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 16,5 cm x 28,5cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58. Dotyczy części 4, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 21,5 cm x 38,5cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59. Dotyczy części 4, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy pakowanej w składki po 100mb.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. Pod warunkiem zachowania wyceny za 1 mb.

Pytanie nr 60. Dotyczy części 4, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 23,7 cm x 29,3cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61. Dotyczy części 4, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wykroju gazy min. 31 cm x 39,3cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62. Dotyczy części 4, poz. 7-9:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznej siatki do łatwego i szybkiego mocowania opatrunków różnego typu z włókien bielonej bawełny, poliamidu i elastanu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 63. Dotyczy części 4, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 28x24cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64. Dotyczy części 4, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju min. 38x33cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65. Dotyczy części 4, poz. 7-9:

Czy Zamawiający ma na myśli siatkę opatrunkową o długości 25m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga siatki w stanie swobodnym.

Pytanie nr 66. Dotyczy części 5, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji tupferów w kształcie kuli wykonanych z gazy 20 N, spełniających pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 67. Dotyczy części 5, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji tupferów w kształcie kuli wykonanych z gazy 20 N, spełniających pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 68. Dotyczy części 5, poz. 6:

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 69. Dotyczy części 5, poz. 5:

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 70. Dotyczy części 5, poz. 5-6:

W przypadku, kiedy Zamawiający zgodzi się na powyższe zapytania prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji nr 5 i poz.6 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 5A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 71. Dotyczy części 5, poz. 5-6:

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenu etylenu?

Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by proces sterylizacji był walidowany.

Pytanie nr 72. Dotyczy części 5, poz. 5-6:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji ponieważ raport walidacji dotyczy konkretnej partii? Ponadto nie jest to dokument wskazujący na dopuszczenie produktu do obrotu.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by proces sterylizacji był walidowany.

Pytanie nr 73. Dotyczy części 5, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji serwet o wymiarach 45x45 cm, dostępnych w opakowaniach a'5 szt., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 74. Dotyczy części 5, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji serwet o wymiarach 45x45 cm, 4 – warstwowych. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 75. Dotyczy części 5, poz. 7:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji serwet 4 – warstwowych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 76. Dotyczy części 5, poz. 9:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w powyższych pozycjach kompresów o wymiarze wykrojnika min. 18x21,5 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 77. Dotyczy części 5, poz. 10:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji przyłepców o długości 9 metrów

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 78. Dotyczy części 6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwetki jałowej dwuwarstwowej (warstwa włóknina polipropylenowa + warstwa folia polietylenowa) o gramaturze 55 g/m² i wymiarach 50cm x 50cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 79. Dotyczy części 6, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej dwuwarstwowej (warstwa włóknina polipropylenowa + warstwa folia polietylenowa) o gramaturze 55 g/m² i wymiarach 45cm x 75cm z otworem nieprzylepnym o średnicy Ø 7 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 80. Dotyczy części 6, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety jałowej dwuwarstwowej (warstwa włóknina polipropylenowa + warstwa folia polietylenowa) o gramaturze 55 g/m² i wymiarach 45cm x 75cm z otworem samoprzylepnym z możliwością dostosowania średnicy otworu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 81. Dotyczy części 6, poz. 1, 2, 3:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 82. Dotyczy części 7, poz. 12:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 7, 12): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Wymagania w tym zakresie znajdują się pod opisami przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 83. Dotyczy części 7, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 7, pozycje: 1, 2):

pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnątrz skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 84. Dotyczy części 7, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 7, pozycje: 1, 2): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej dwóch producentów (SCA - TENA, TZMO - SENI) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności, a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie

przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 85. Dotyczy części 7, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 7, pozycje: 1, 2): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej dwóch producentów (SCA - TENA, TZMO - SENI) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 86. Dotyczy części 7, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie 7, pozycje: 1, 2) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkach minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 87. Dotyczy części 7, poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 7, pozycja: 2): pieluchomajtek dla dorosłych o poziomie chłonności co najmniej 2400g?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 88. Dotyczy części 7, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 7, pozycje: 1): pieluchomajtek dla dorosłych o poziomie chłonności co najmniej 2700g?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 89. Dotyczy części 8, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw:

serweta z laminatu FB	45x75cm	1
serweta z laminatu L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu	45x75cm; Ø8cm	1
kompresy z gazy 17N, 8W	7,5x7,5cm	10
tupfer kula 17N	20x20cm	10
pęseta plastikowa	13 cm	1
strzykawka 10ml	10ml	1
strzykawka 20ml	20ml	1
igła 1,2x40mm	1,2x40mm	1

igła 0,8x40mm	0,8x40mm	1
ostrze nr 11	Nr 11	1
imadło metalowe	13 cm	

Lub

KOMPRES Z GAZY 17N 7,5X7,5CM 8W	10,000	SZ
TUPFER KULA 17N 20X20CM	10,000	OP
KLESZCZYKI MET. DO IGŁY 13CM	1,000	SZ
OSTRZE DO SKALPELA NR 11	1,000	SZ
IGŁA INIEKCYJNA 18G X 1 1/2 (1,2X40MM)	1,000	SZ
IGŁA INIEKCYJNA 21G X 1 1/2 (0,8X40MM)	1,000	SZ
PĘSETA PLASTIKOWA ANATOMICZNA 13CM ZIELONA	1,000	SZ
SERWETA CELULOZOWO-FOLIOWA 75X45CM	1,000	SZ
SERWETA PP/PE 45X75CM OTWÓR PRZYLEPNY 8 CM	1,000	SZ
STRZYKAWKA PLAST 2CZ 10ML LN	1,000	SZ
STRZYKAWKA PLAST 2CZ 20ML LN	1,000	SZ

Pytanie nr 90. Dotyczy części 8, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zestaw:

Tupfer kula 17N	20x20cm	7
Kompres włókninowy 40g 4W	5x5cm	5
Serweta z laminatu TF otwór 8CM i przyklepiec	75x45cm	1
Pęseta plastikowa		1
Serweta z laminatu FB	75x45cm	1
Kubek 120 ml		1
Serweta z włókniny kompresowej 40g/m	80x60cm	2
Kompresy z włókniny 40 gram/m	10x10cm	3

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 91. Dotyczy części 9, poz. 5, 6:

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu, o pojemności 500ml wyposażonej w system mikrodyfuzorów w komorze bocznej.

2/ Z uwagi na fakt, że na rynku medycznym dostępne są pojemniki ze sterylną wodą do inhalacji o różnym zakresie pojemności, zwracamy się z prośbą o podanie zapotrzebowanej ilości wody w ml oraz dopuszczenie możliwości wyceny (zmianę jednostki miary w formularzu cenowym) w/w wody na 1 ml , wraz z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym do 4 miejsc po przecinku. Tego typu rozwiązanie pozwoli na rozszerzenie zakresu potencjalnych Wykonawców, a jednocześnie pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty

3/Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga pojemnika ze sterylną wodą o dwukomorowej budowie zabezpieczającej przed osadzaniem się cząsteczek wody wewnątrz drenu tlenowego, tak jak obecnie z powodzeniem stosowany w państwa placówce?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 92. Dotyczy części 9, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie wyżej wymienionej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli większej liczbie wykonawców na złożenie ważnych i konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 93. Dotyczy części 9, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu co umożliwi uzyskanie większej liczby konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 94. Dotyczy części 9, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści klej będący biokompatybilnym polimerem polietylenowo-glikolowy złożony z dwóch rodzajów PEG i rozcieńczonego roztworu chlorowodoru i roztworu fosforanu/wapnia sodu szybko tworzący wiązania krzyżowe z białkami tkanek; polimeryzacja rozpoczyna się po 5 sek od momentu aplikacji, objętość gotowego roztworu 2, 4 lub 8 ml ? Możliwość aplikacji metodą konwekcyjną oraz areozolową. Czas wchłaniania 30 dni. Działanie antyzrostowe udokumentowane badaniami klinicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 95. Dotyczy części 12, poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie 12; pozycja 1): podkładów chłonnych w rozmiarze 60x90cm o chłonności co najmniej 1750ml?

Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach – chociażby obniżony poziom chłonności. Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Ustanowienie powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej dwóch producentów (SCA - TENA, TZMO -SENI) na rynku polskim oferuje podkłady chłonne, których absorpcja jest na poziomie 1750g i powyżej. Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 96. Dotyczy części 13, poz. 2:

Mając na względzie łatwość przechowywania i przenoszenia, czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny, w opakowaniach do max. 5 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga

Pytanie nr 97. Dotyczy części 15, poz. 1:

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie plastra uciskowego w rozmiarze 38 x 72 mm, z częścią chłonną (spongostanem) w rozmiarze 18x 20 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 98. Dotyczy części 19, poz. 2 i 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 i 3 z pakietu numer 19, co pozwoli na złożenie oferty większej liczbie uczestników, a Zamawiającemu uzyskać najkorzystniejszą cenę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 99. Dotyczy części 19, poz. 8:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 19 poz. 8 i dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji higienicznej rąk o wymiarach 17cmx23cm. Zawierające w składzie 70%alkohol izopropylowy, 0,5% chlorheksydyny i olejek nawilżający,

Spektrum działania: B,F, Opakowanie box zaw. 100szt chusteczek. Produkt biobójczy.

lub

Chusteczki do dezynfekcji higienicznej rąk o wymiarach 12cmx18cm. Zawierające w składzie 70%alkohol izopropylowy, 0,5% chlorheksydyny i olejek nawilżający,

Spektrum działania: B,F, Opakowanie box zaw. 200szt chusteczek. Produkt biobójczy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 100. Dotyczy części 21, poz. 2 i 3:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 21 poz. 2 i 3 i dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu- tuba-

Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5minut (13727, 13624, 14476)

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu- tubay-

Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5minut (13727, 13624, 14476)

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 101. Dotyczy części 21, poz. 4 i 5:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 21 poz. 4 i 5 i dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 17x23cm, 100 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

lub

Chusteczki bezalkoholowe na bazie czwartorzędowych związków amoniowych przeznaczone do mycia i szybkiej dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego wrażliwego na działanie alkoholu. Przeznaczone do dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego ze szkła, porcelany, metalu, gumy, tworzy sztucznych, szkła akrylowego. Do zastosowania na oddziale intensywnej terapii, blokach operacyjnych, do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu, foteli zebiegowych, lamp, inkubatorów. Bez zawartości aldehydów i fosforanów, nie odbarwiają dezynfekowanych powierzchni. Spektrum działania: B (w tym MRSA) w czasie 1 minuty (EN 13727), F (C. albicans) w czasie 1 minuty (EN 13624), Tbc w czasie 15 minut (EN 14348), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w czasie 1 minuty (BGA/DVV), V (polyoma SV 40)- w czasie 1 minuty (DVV/RKI), V (Noro) w czasie 30 minut (PN EN 14476), wymiar chusteczki 12x18cm, 200 sztuk w opakowaniu typu tuba i wkłady do tuby?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 102. Dotyczy części 21, poz. 6:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 21 poz. 6 i dopuści:

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 17 x 23 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 100 sztuk w opakowaniu- tuba-

Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5minut (13727, 13624, 14476)

lub

Chusteczki do dezynfekcji powierzchni oraz sprzętu medycznego, rozmiar 12 x 18 cm, nasączone 36,8 % alkoholem izopropylowym, i 47,3% etanolem. konfekcjonowane po 200 sztuk w opakowaniu- tubay- Spektrum bakterie, grzyby, drożdże, wirusy (w tym Polio i Adeno) do 5minut (13727, 13624, 14476)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 103. Dotyczy części 22, poz. 3:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 22 poz. 3 i dopuści:

Ściereczki wykonane z poliestru, celulozy i wiskozy o gramaturze 70g/m² i wym. 30cm x 34cm, nawinięte na rolkę (w ilości 100 szt.) z możliwością dozowania centralnego, połączone perforacją, w taki sposób, aby pasowały do pojemnika. Wysokość rolki: inna niż 19 cm, a średnica inna niż 89 mm. W zestawie pojemnik posiadający szczelnie zakręcaną pokrywę, oraz zamykany szczelnie otwór w pokrywie umożliwiający dozowanie centralne rolek. Pojemnik do wielokrotnego użytku, pasuje do w/w ścierek.

lub
Ściereczki wykonane z poliestru, celulozy i wiskozy o gramaturze 70g/m² i wym. 18cm x 25cm, nawinięte na rolkę (w ilości 300 szt.) z możliwością dozowania centralnego, połączone perforacją, w taki sposób, aby pasowały do pojemnika. Wysokość rolki: inna niż 19 cm, a średnica inna niż 89 mm. W zestawie pojemnik posiadający szczelnie zakręcaną pokrywę, oraz zamykany szczelnie otwór w pokrywie umożliwiający dozowanie centralne rolek. Pojemnik do wielokrotnego użytku, pasuje do w/w ścierek.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 104. Dotyczy części 22, poz. 2 i 4:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 22 poz. 2 i 4 i dopuści:

Ściereczki wykonane z poliestru, celulozy i wiskozy o gramaturze 70g/m² i wym. 30cm x 34 cm, nawinięte na rolkę (w ilości 100 szt.) z możliwością dozowania centralnego, połączone perforacją, w taki sposób, aby pasowały do zaproponowanego pojemnika. Wysokość rolki inna niż ok. 20 cm, a średnica inna niż ok. 159 mm. Oraz Pojemniki na ściereczki z poz.4 ze szczelnie zamykaną pokrywą, oraz zamykanym szczelnie otworem w pokrywie umożliwiającym dozowanie centralne rolek. Pojemnik o wymiarach innych niż wys. ok. 21,5 cm, innej niż śr. ok.16 cm do wielokrotnego użytku. Pojemnik wyposażony w uchwyt do przenoszenia.

lub
Ściereczki wykonane z poliestru, celulozy i wiskozy o gramaturze 70g/m² i wym. 18cm x 25 cm, nawinięte na rolkę (w ilości 300 szt.) z możliwością dozowania centralnego, połączone perforacją, w taki sposób, aby pasowały do zaproponowanego pojemnika. Wysokość rolki inna niż ok. 20 cm, a średnica inna niż ok. 159 mm. Oraz Pojemniki na ściereczki z poz.4 ze szczelnie zamykaną pokrywą, oraz zamykanym szczelnie otworem w pokrywie umożliwiającym dozowanie centralne rolek. Pojemnik o wymiarach innych niż wys. ok. 21,5 cm, innej niż śr. ok.16 cm do wielokrotnego użytku. Pojemnik wyposażony w uchwyt do przenoszenia.

lub
Ściereczki wykonane z poliestru, celulozy i wiskozy o gramaturze 70g/m² i wym. 30cm x 34 cm, nawinięte na rolkę (w ilości 1000 szt.) z możliwością dozowania centralnego, połączone perforacją, w taki sposób, aby pasowały do zaproponowanego pojemnika. Wysokość rolki inna niż ok. 20 cm, a średnica inna niż ok. 159 mm. Oraz Pojemniki na ściereczki z poz.4 ze szczelnie zamykaną pokrywą, oraz zamykanym szczelnie otworem w pokrywie umożliwiającym dozowanie centralne rolek. Pojemnik o wymiarach innych niż wys. ok. 21,5 cm, innej niż śr. ok.16 cm do wielokrotnego użytku. Pojemnik wyposażony w uchwyt do przenoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 105. Dotyczy części 22, poz. 3:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 22 poz. 3 i dopuści: Ściereczki wykonane z poliestru, celulozy i wiskozy o gramaturze 70g/m² i wym. 30cm x 34cm, nawinięte na rolkę (w ilości 100 szt.) z możliwością dozowania centralnego, połączone perforacją, w taki sposób, aby pasowały do pojemnika. Wysokość rolki: inna niż 19 cm, a średnica inna niż 89 mm. W zestawie pojemnik

posiadający szczelnie zakręcaną pokrywę, oraz zamykany szczelnie otwór w pokrywie umożliwiający dozowanie centralne rolek. Pojemnik do wielokrotnego użytku, pasuje do w/w ścierek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 106. Dotyczy zapisów umowy par. 7 ust. 6:

Prosimy o wykreślenie par. 7 ust. 6. Wykonawca nie będący producentem nie może ponosić odpowiedzialności w zakresie praw patentowych i autorskich.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie nr 107. Dotyczy zapisów umowy par. 6 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „Zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie nr 108. Dotyczy zapisów umowy par. 6 ust. 4:

Czy Zamawiający potwierdza, że przy zmianie stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem par. 7 ust. 3 pkt. 3.7.

Pytanie nr 109. Dotyczy zapisów umowy par. 6 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Jednocześnie Zamawiający zwraca się z prośbą o załączenie wersji elektronicznej (płyta CD/DVD) formularza specyfikacji asortymentowo-cenowej. Wersję elektroniczną (edytowalną) należy dołączyć i przesłać wraz z ofertą. Zamawiający nie dopuszcza, aby Wykonawca dokonywał modyfikacji formularza specyfikacji asortymentowo-cenowej”.

Wioletta Prac.....

Marta Wiesiolek.....

Jolanta Swornóg.....

Małgorzata Podlewska.....

Małgorzata Ludwiszewska.....
